

## Pasiūlymas

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

2017-09-12

Suma žiniaraščiui

9268,6 Eur

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1. R23-59		Archyvinių popierių išnešimas, sunešimas	vnt	1,0	266,4	266,4
2. N15P-1502		Stalų demontavimas, sumontavimas	vnt	1,0	725,2	725,2
3. R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	1,19	67,0932	79,84
4. R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	264,28	0,6991	184,76
5. N15P-0209		Grindų nuvalymas nuo dulkių, gruntavimas giluminiu gruntu	m2	264,28	1,18	311,85
6. N11P-0403		Išlyginamo sluoksnio montavimas iki 5mm	m2	264,28	4,8	1268,54
7. N11P-0701		Laminuotos medienos grindų dangų įrengimas	m2	264,28	15,8153	4179,66
8. N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas laminuotos medienos dangų grindims, kai grindjuostės plastikinės	m	119,0	5,4097	643,75

Žiniaraštyje 1

7660,0

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1608,6

Iš viso žiniaraštyje 1

9 268,60

Nr.11-18 patalpos

Sudarė:

UAB „AVESTRIS“

Įm. k. 302329684,

PVM k. LT100004641010,

Adresas: Šermukšnių g. 31A,

Panevėžys



Direktorius  
Dainius Cirankas